
Vertikální instalace                                                                  Horizontální instalace

Ovládací tyč                                                                                          Ovládací tyč

Směr připojovací tyče 

Směr připojovací tyče 

Sm
ěr

 o
vl

ád
ac

í t
yč

e 

Sm
ěr

 o
vl

ád
ac

í t
yč

e 

OK                             Špatně                 Špatně                          OK

08831234   Systém centrálního zamykání s dálkovým ovládáním 

Bezpečnostní pokyny 
Přečtěte si veškeré pokyny před použitím a instalací. Uschovejte si tuto příručku pro      
budoucí použití. Výrobce nenese žádnou zodpovědnost za poškození způsobené ne-
správnou instalací a použitím tohoto výrobku. 

1.  Všechna připojení provádějte pouze při vypnutém vozidle. 

2.  Chraňte toto zařízení před vodou, vlhkostí a dalšími kapalinami. Vyhněte se použí- 
 vání nebo skladování v extrémních teplotách. Nevystavujte tento výrobek přímému 
  slunečnímu záření, zdrojům tepla, ani jej nepoužívejte v blízkosti silných magnetic- 
 kých polí. Nepracujte s tímto výrobkem, pokud máte mokré ruce. 

3.  Doporučujeme, aby byla všechna připojení a montáž provedeny kvalifikovanou oso- 
 bou. 

4.  Ujistěte se, že jsou všechna připojení správně provedena. Chybné připojení způsobí  
 zkrat a poškození. 

5.  Uchovávejte tento výrobek mimo dosah hořlavých materiálů! 

6.  Nepokoušejte se tento výrobek sami opravit. V případě poškození kontaktujte svého prodejce nebo autorizovaný servis.   

Instalace pohonu 
Správná instalace pohonu je uvedena na náslefujícím obrázku: 

 

Instalace systému 
Správná instalace systému je uvedena na následujícím obrázku: 

1



PŘ
ED

N
Í D

VE
ŘE

SE
D

A
D

LO
 S

PO
LU

JE
ZD

CE

ZA
D

N
Í D

VE
ŘE

Po
ho

n 
(v

ed
le

jš
í)

Po
ho

n 
(v

ed
le

jš
í)

Rů
žo

vá
 (+

)

Sm
ěr

ov
ky

H
ně

dá

+1
2V

  n
ap

áj
en

í

G
N

D
 u

ze
m

ně
ní

Če
rv

en
á

15
A

 p
oj

is
tk

a

Če
rn

á

M
od

rá

Ze
le

ná

M
od

rá

Ze
le

ná

FI
al

ov
á

Če
rv

en
á/

če
rn

á

H
ně

dá

Bí
lá

Če
rn

á

M
od

rá

Ze
le

ná

M
od

rá

Ze
le

ná

ŘÍ
D

ÍC
Í J

ED
N

O
TK

A

Tl
ač

ítk
o 

au
to

m
at

ic
ké

ho
 

uč
en

í

Vý
st

up
 z

av
írá

ní
 o

ke
n 

(-)

Vý
st

up
 o

te
ví

rá
ní

 k
uf

ru
 (-

)

Po
ho

n 
(h

la
vn

í)
5 

PI
N

Po
ho

n 
(v

ed
le

jš
í)

PŘ
ED

N
Í D

VE
ŘE

SE
D

A
D

LO
 Ř

ID
IČ

E

ZA
D

N
Í D

VE
ŘE

Dálkové ovládání 

• Stiskněte 1x tlačítko pro zamčení dveří – výstražná světla 1x bliknou a klakson 1x zahouká. 
•  Pokud jste systém připojili k zavírání elektrických oken, otevřená okna se automaticky zavřou. 
•  Když je auto zamčeno, stiskněte a podržte tlačítko na 3 vteřiny, pokud potřebujete najít své vozidlo, výstražná světla 
 3x bliknou a klakson 3x zahouká. 



•  Stiskněte tlačítko 1x pro odemčení vozidla, výstražná světla 2x bliknou a klakson 2x houkne. 
•  Když je vozidlo odemčeno, stiskněte a podržte tlačítko na 3 vteřiny pro otevření kufru. 

•  Stiskněte 1x pro zamčení vozidla, výstražná světla 1x bliknou, ale klakson nehoukne. 

•  Stiskněte tlačítko pro nalezení vašeho vozidla, výstražná světla bliknou 15x a klakson 15x zahouká. 

Nastavení dálkového ovládání 
1.  Stiskněte tlačítko automatického učení na řídící jednotce, výstražná světla 1x bliknou. 
2.  Stiskněte jakékoliv tlačítko na dálkovém ovládání. 
3.  Klakson 2x zahouká a výstražná světla 1x bliknou, což znamená, že učení řídící jednotky bylo úspěšné. 
4.  Uživatelé mohou naprogramovat až 4 dálková ovládání pro tu stejnou řídící jednotku. 

Specifikace 
•  Automatický systém centrálního zamykání
•  Funkce vyhledání vozidla
•  Otevření kufru
•  Automatické uzavření oken
•  Dioda s upozorněním
•  Zvuková/vizuální indikace
•  Síla stlačení/tažení: 4-4,5kg 
•  Materiál dálkového ovládání: hliník + ABS plast 
•  Operační dosah: až 50m 
•  Zdroj napájení: DC 12V 

Obsah sady: hlavní pohon, 3 vedlejší pohony, 2 dálková ovládání, řídící jednotka, kabeláž 

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu


